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Subjekti i kontrolluar 

PER KETO ARSYE : 
Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoret vendosin per njoftimin e 
kryeinspektorit, me. qellim vazhdimin e metej shem te procedurave . 

ne prezence edhe te perfaqesuesit/eve te subjektit __.\{.__,__,.: D.....,C'---'l'"-_\a-'--"_ '-"----____.____,\:<-'---"~~'--"--· _ 

i cili, pranon te nenshkruaj __ ; nuk pranon te nenshkruaj Y , nuk i njihet identiteti _ 

Sot, me date Oh I O 8, I 7 o Zit inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, 
Z/Znj (pozicioni) f,r;Y' d r I l ~/ ( .. 9._f- - p c [YvQ, M ol 0 rps, e- ' past 
u~htruan ~je kontroll ne subjektinj.lll4Htk I fizik_\,,,__,_/, __ e>_,,,_,.fa,,.,...l~8~_,_\<.'""'.a.___,_D__._.t"t-1 ·~(_f~S~S~~~- ~Z~5~t j~z~k_' ,,_) _ 
Ile adresen ((i ' , I ' , 7 , \ , e J _ -<: lf !- ( , 
ne kantierin e ndsrtimit (adresa/vendi/lloji i zones) C'\k., op l Loi_e\ _ Ln..ov s-_1]\r. ~cm,. 

-J - - r ~ i j-l . . 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme", i ndryshuar, neni/et i7 5 - 'si dhe e gjih la :r I 'Ja I ft ~e"r 

\"•()-,{~· ""t de,< <l".PC["O•fO ( tclh\or,} ' ridruoCJ.M9.r 1l£k ,(,, r% d- "'" JI Zar{ 
~~ c (!('ft'~'. vi CV'(\ l <':> E ~{ 0 <, ~- d M ( Q1} e_ -Y~ \ - k H . r dC:e I H r t!PmiJI 01 e 

PROCESVERBAL 
NR. n "\ DATE'Q.6. I o1 I 2024 _- 

PER 
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES 

0001908- SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT 

_________ IJ _ 



Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhj ete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. · 

VENDOSA: 
Denimin e kundervajtesit llalf'f.9. la.J/;1. 
me pezullimin e punimeve_t_e"""'/'-"'1=eo/,c.>.._-'-/!·i..:::.~r'-)-_-',. L:>=_ -- ': r_,_.: /4-t=-,,_-r-:1,,.-l1_..1_"_/i_} _/_£-r--!--1f'_/1_q_1j-),{'.-{,-,-_ --6---.,-i - __ -)_(_-L;_(/_!_(/_!_1;-f'-.J. 

)- , /t i.1 .. _ 1 / ~ r, ..-; _ _, 1. " C'I! o 1. / t r: ' S V I _,.,..... 2 _,[.,,_ ,.,c·[ . . · 11 ··:;:r//)1,.JIJic//(:.'. ,;7,· J-rf 17-r- .:,/J JQj.!))"'f. ,t-{,,- ,-fp('/,,, l ~ . 1· .l.Lt.f -t' /1/-l-y·· .. r ~/,o ·_. 'f', .. _,/f:j -: 

t •• a dh •• d •• ·;-} 1; . tJ~ / • ? /,Ir,;~ ~.,..J,t" en o ur ne a resen !Lri/f!.Q. .1- o ;t.l . PJ1 0,,.7/ /?,. £- - _/f,f-L-':vu:0 

Pezullimi vendoset per nj€7afat __ C_/_J __ - _-· :::/========--~~------ ditor, i cili fillon 
nga data e njoftimit te vendimit. 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
n~ertime;.e kunder~igjs~e ", i ~nq.~~hu~r, neni/~t Ct .. 5" ,d~t! IL , si ~he //L-N 8fr 
,..,i /- Oi/. 1/2,!J/ _ ___,):- thh;.)1.,t1/1a·;z -e cAV. J'. u';<Jvc_ -/. /Li'/./ /v?c.. Jif/ e. .. 

/ 

PER 
PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

VEND IM 
DATWh Pi._120~ NR)l/8G 

SERIA NR: 0 0 014 8 6 

I 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT 

---"----____,...--_(ij _ 



KRYEINSPEKTORt .. - 
/ 

,J·~;f el;i { I- 2~'. I (' /Jt~t0·;~,:~2 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftirnit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

VENDOSA: 
,,, . /7 ;· ~·-i . / . , Dci..min e kundervajtesit )./ 10,,r{ _J,1 . ,e.,tf'J!z; 

me prish j en e obj ektit te k_u_n_d_e~r-li_gJ_. s_h_e_· m~~~6.....,\e"""·~.-!e- ... · t'~z--./-u-·.e:->-,, ..,.,.,-, J-,.0-:/..-';7.--~;;-·l?;p- .. ,,.-"?--_,-1/-~-J-)(-/S-1, ~;.,.~, !'.-.,./-· · -,,,-,,--.,-_?-,.:;-;,,-,7""-,,;-" c.,f,,j1,,_r _, 
f.-,,_,j r t; ,/,.hr,-''· ,? ... JlL 

• L.- •,,_)";!/ {r •r..,,-·7 s. 'L· ,L/ / f"1 

' I (J (/ 

Bazuar nc Ligjin Nr. 9780; date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et !/,, J i:.'.?'&e /.2 , si dhe l'f I/ i3PY 
lJ/c:i.:( 01;. 11201 F. . .....--£· ////;.fl1i/,(/,:jz e: ._//wcec(':.1,,:21-C" ;1 l1f:1-;1,7' />')/c /lY/ 

PER KETO ARSYE : 

() Cl 

I 

-Ne baze te proces verbalit nr. C~J date 06 I 03 /2olrr; me nr, Serie oco/?08 
inspektoret e Inspektoriatit · te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik ~/''o/e'/9 /f:_1,,?.J/;/ , ne 

·--) 1'/ /}' .. c j'- .-f / r--. 
adresen /c/1l;t;.q /!/c_1C; · ,?6L1,0."l1 /J.;·, 2. /<::.f/,,1i-.ot:J&1 · 
kane konstatl'.iar kundervajtjen/t administrative /:?,i-fE~1v 1./.~'/1{)/)u1 ;: "'j>y·h//;,;)',,,,../ ~:u·,.//,/,,.,;e:-t· . 

. ' ' , . - I .~. • . , . r ' • . •. (/ )1 !/' .i-· . ... /f /( ' . /I > / 'f J·I ::?/ t:J / j8, 2.D Z.l1 dttl,;e. C-r'1 r: ./u·-·?1 /??Jc' ,..-;1r.n/k :/.i //,,-:10-''J e- _f;:::f' elc. J/ .. c: 

VEND IM 
NR. _/OCO DATE /5 I !",(f. I 202 Y 

PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

0001000 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT 

___ [i _ 



I 
:, ..... 

\ 

J'.a,,,' 
/ 

VENDOSA: 
Denimin e kundervajtesit h' ~ /J /e ./.q . i'i:.aJ Iii me gjobe, 

. .. /7 '? fJ .-j I /' } . d ~· / ' <, . . • ; . . . - - . / 1 ke ne masen L--Lc,O o //I' //)._ ,.... >Ii/ ..,,_.. . ..1•;1·.~.-' .r N:c"c..?'•1,?/ _,,,;:. /..-.·-;lY1,,e e. 
Bazuar ne Ligjin nr. 10279,1• te ~0.05.(:f0-19 ''Pe·,· unde-rvajtjet ldministrativ~1ft, nen-et 20,ln; ky 
vendim perben titull ekzekutiv . 
Bazuar ne Ligjin nr.JO 279, date 20.05.2010" Per kundervajtjet administrative", neni 30, gjoba 
qe duhet te paguhet sipas vendimit.per kundervajtjen administrative, paguhet nga kundervajtesi 
brenda 10 (dhjete) diteve, nga data e njoftimit te vendimit. 
Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

c· - o 
PER KETO ARSYE : 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2.007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et ?. S div /2 , si dhe vt ,;1 8.fPf -;0:¢ 

(') r I/ ;/,...,, - :> ..-- . , £/:' ), . ' --/ - . . - vi(./i··>'-0.• J · .-/--<-?' {/l/-'/fl!(._JiU/t e _;>,vv[ectt/'/Ol/C- _ _At j,Crj; pV/'JC ///.:- / p,r(dt. J/fu<Y:::-',e ... 
l'· ' . /") v /. I/," , /; . / . e I - / v - 

,A/9:-f/ /(.,1-r,1,,2()/y- ,·/,(1'..;fr(!J</01/ ,f.t-1(_j /,'.-:(;,'./_ //f/,2£)...!Q; 1///)02fr' 

/ 

Ne baze te proces verbalit nr. 0.::3 .date -- 061 09 I ,,,,.!c!,.('ftne nr. Serie 0001908 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
j uridik I fizik . · t//o .J~ /-a /-t:_--~;.Jl;t · · · , ne 

. adresen i?1,1r.}9z /lo1e/, libr"{1-or;/J ](_'l_:,/?J/7/ /?/ . .2 _ /,,U1k?d,,-:- 
kane konstatuar kuntfelvajtjen/t administra({ve /.h_.-=,£.·.p,. y·,a.7:·n7/ ·:v .. qk/l~:.,_,,, ;' }hz1~r:u·,,c 

;t:. /fi-I o<l c-: 08..?ozv 0!1i:c l~w .c~,/~",.;;:~-.2~ .. (/rr:';Jr "/ .~/..,~·>>."' (n/·.,-/'. /t¥ 
_:;.-(-,/.~";J,,.)0,.,P) / #".J/:;·J/ Y :;: ~ / '/:?';? / . ..><:- • ::;' 0 l r, -h-o f hrJ , · / - .. 

VEND IM 
DATE 11 I o<JI 202 c; 

PER 
DENIMIN ME GJOBE 

0001242 
NR. /2. liY 

SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT 

___ iJ _ 
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